Notre sélection de vins ouverts

Blancs 12l 25 cl 50 cl
Edelzwicker Alsace, Ehrardt, Domaine St-Remy 3.00€ 6.00€ 12.00€
Pinot Auxerrois Alsace, P Spannagel 3.00€ 6.00€ 12.00 €
RicslingAlsace, sélection de la maison 350 € 7.00€ 4.00<
Pinot Gris Alsace, P. SPannagel 3.70€ 740 € 4.80€
Pinot Gris Vieilles Vignes Alsace, P. SPannagel 490 € 9.80 € 19.60€
Chardonnay, Languedoc L’Aigle, A0P 580 € 11.00€ 22.00€
RicslingJaclc Bio Domaine St.Rémy, vin sec 490 € 9.80€ 19.60€
Rosés
Pinot Noir Alsace, P SPannagel 350 € 7.00€ 4.00<€
Rosé de Provence, Chateau de Chausse, AOP 550 € 11.00€< 22.00€
Rosé de Provence, Roseline, IGP 450 € 850« 17.00€
Cétes de Cascogpe, Tariquet, IGP 350 € 7.00 € 4.00 €
Rouges
Bordeaux, sélection de la maison 450 € 8.00 € 16.00 €
Vallée du Rhéne Lubcron, Chapoutier AOP 3.00£€ 550 € 11.00 £
Merlot Pays d’Oc, Prima nature, Bertrand, Bio, AOP 4.00 € 7.50€ 15.00€
Nos Vins cl‘apérithc
Gewurztraminer, Vcnclangcs Tardives, Domaine St Reémy 12l 9.90€
Pinot Gris, Vieilles Vignes, F. SPannagel 12dl 4.90€
Crémant cl'Alsacc, AOP 12l 4.90€
Champag,nc 12 cl 9.90 €
Muscat, Jean SiPP, sec 12l 4.90€
Gewurztraminer, Domaine St Remy 12cl 4.90€
Cétes de Gascogpe, leres Grives, IGP 12l 380 %€

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris



L’Alsace
Blancs

Eclclzwicl(cr, Ehrhart, Domaine St-Reémy, Bio (Litre)
Pinot Auxerrois, P, SPannagel (Litre)

Mill.
Pinot Auxerrois, Ehrhart) Domaine St Remy , Bio 2018
Ricsling~KacH:er|<oP{:, Grand Cru, J-B Adam, AOP 2017
Ricsling, P. Spannagcl 2020
Ricsling, Jade, Domaine Saint-Rémy, Bio Demeter 2019
Riesling Grand Cru Hengst, St Rémy, Biodgnamic 2019
Pinot Gris, P. SPannagel 2019
Pinot Gris, Réserve, St. Rémy, Bioclgnamic 2019
Pinot Gris, Vieilles Vignes, P. Spannagel 2019
Pinot Gris, Grand Cru Brand, St. Rémy, Bioclgnamic 2018
Muscat, Jean Si[:)[:) 2020
Gewurztraminer, Rosenberg, Domaine St-Reémy, Bio 2018
Rouges
Pinot Noir, P. SPannagel 2019
Pinot Noir H, Domaine St Rémy, Bio 2017
Pinot Noir Réserve, Domaine St. Rémy, Bio 2020
Pinot Noir Réserve, Domaine Jean SiPP 2019

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

20.00€
20.00€

75dl
21.00 €
42.00€

21.00€
2750 €
39.80 €

21.00 €
2580 €
29.00€
34 80 €

2560 €

29.00 €

22.00 €
42.00€
2950 €
2750 €



Effervescent
Crémant d'Alsacc, Rosé, Domaine St Remy Bio, AOP

Crémant d’Alsacc, Brut, cuvée Prestigq Bio Demeter
Muscat Bu"cs, J-B Adam, vin Péti”ant fruité

La Champagnc

Champagnc G.H. Mumm, Cordon rouge, Brut
Champagnc Taittinger, Cuvée Prcstge, Brut
Champagnc Taittinger, Rosé, Cuvée Frestige, Brut
Champagnc G.H. Mumm, Blanc de Blanc, Brut

Nos Vins Rosés

Cotes de Provence, Chateau de Chausse, AOP, Bio
Cotes de Provence, Perle de Roseline

Cotes de Gascogpe, Tariquet, IGP

Rosé d’Alsacc, J-B Adam, Bioclgnamic

Nos Vins Blancs

La f)ourgognc :

Petit chablis, P Bourée

Poui"g Vinzelles, J. Drouhin

Viré Clessé, veilles vignes, Meurgey-Groses
Charclonnag, Les Mure”esJ Roux Pere et Fils
Chablis 1= cru Beauroy, Charles Pére et fille

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

mill.

2020
2020
2020
2020

mill.

2018
2018
2017
2020
2019

75dl

30.80 €
28.00 €
29.00€

88.00 €
89.00 €
112.60 €
104.50 €

51.00€
25.00€
16.00 €
28.00€

75l

46.00 €
41.00€
28.00 €
54.00€
54.00 €



La Provence :

Céte de Provence Blanc, Chateau de Chausse, AOP, Bio
Céte de Provence Blanc, Chateau de Chausse, Diamant, AOP

La Loire :

Poui"y Fumé, Cuvée Jules, Domaine Fouassier

Sancerre, Clos Paradis, Domaine Fouassier

lLe Languccloc :

Chateau Sauvageonne « Grand Vin », Bio Demeter, AOP
Limoux « Charclonnag », Domaine de I’Aigle, AOP, G Bertrand

L e Bordelais :

Sauternes, Chateau Lamothe Guignar&

Nos Vins Rouges

Le Languccloc — Roussillon :

Corbieres Boutenac, Chateau de \/i”emajou, Bertrand, AOP
Pic Saint-LouP Heéritage, AOP
Cétes du Roussillon Vi”agcs AOP :

2018
2017

2018
2018

2017
2018

2013

mill.

2016
2018

- Occultum La[:)idcm, Domaine du Bila~Haut, M. ChapoutierZOV

~ Tautavel, Héritage) G. Bertrand

- Tautavel Hommage aux vignerons
Languedoc La Clapc, Chateau Hos[:)italet, G. Bertranc]) AOP
Chateau La SOLﬂ'colc, Grand Vin, G. Bertrand, AOP

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

2018
2016
2018
2015

54.00€
45.00 €

5980 €
41.20€

49.20€
%5.60 €

52.60 €

75l

42.80 €
55.20 €

36.00 €
52.00 €
42.00 €
48.80 €
46.20€



Montpcgroux, Grand Terroir, G. Bertrancl, AOP
Castc”um, G. Bertrand, AOP

La Vallée du Rhéne :
Crozes-Hermitage, Petite Ruche, M. Chapouticr, AOP
Cétes du R]ﬁénc, Chateau Trignon
Saint-JosePh, Deschants, Chapoutier , AOP
Cbote Rétie, Les Bécasses, Chapoutier) AOP
Cbdte Rétie, Cuvée du Plessg) Domaine Gilles Barge
Chétcauneuﬁdwl’ape, Domaine Vieux Lazaret

Chétcauneuﬁdwl’ape, Renaissance

Gigondas, Chapouticr, AOP

Gigondas, Chateau du Trignon

Vacclucgras, Chapoutier) AOP

Vacclucgras, Chateau du Trignon

Cétes du Rhéne, Viellles Vignes, Domaine de Cristia

Le Beaujolais :
<

bcaujolais vi”agc, Didier Desvignes
Morgon, Cuvée Les Charmes

Moulin a vent, Domaine Didier Desvignes
Juliénas, Jean marc Lafont
Saint-Amour, Jean marc Lafont AOP

La f)ourgognc :

|a Cote de Nuits

Marsannay, Pierre Bourée et Fils

Nuits Saint-Georges, Vieilles Vignes, Domaine Seguin Manuel

Vosne Romanée, P.Bourrée
Vosne Romanée, 1°" cru, Beaux Monts, Domaine Rion
Chcvrcg Chambertin, Clos de la Justice,

Monopole, Domaine Pierre Bourée

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

2017
2016

2020
2019
2019
2017
2017
2019
2017
2020
2015
2020
2015
2020

2018

2020
2020
2020
2020

mill.

2017
2016
2015
2017

2007

28.00€
5950«

36.00 €
24.00€
43.00 €
9540 €
69.00 €
59.80 €

98.00 €
49.00 €
49.80 €
38.00 €
4230 €
34.00 €

22.00€
32.00 €
35.00 €
29.00€
35.00 €

75dl

52.00 €
88.50 €
92.00€
98.80 €

N70€



|a Cote de Beaune :

Hautes Cétes de Beaune, Cuvée du Menhir, Domaine Charles 2018 42.00 €
Pommard, Charles Pere et fille, AOP 2017 59.80 €
Pommard 1" Cru, La Chaniere, CaPuano Ferreri 2016 125.00 €
Pernand Vcrgclcsscs, Domaine Rollin Pere et Fils 2017 4450 €
Maranges 1°" Cru, La Fussiere, Domaine Nicolas Perrault 2017 48.80 €
St. Aubin 15 Cru le sentier du Clou 2017 5550 €

La Cote Chalonnaise :

Mercurey, La Perriere, Domaine Roux 2017 4450 €
Mercurey I°" Cru, Les Crets Ninot, AOP 2017 54.00 €
Ru”g La Martelle Domaine Roux 2018 44.00 €
La Provence : Mill. 75 cl
Chateau de Chausse, Rubi, Premium, AOP 2014 52.00

Le Bordelais :

Mill. 75 cl
Lalande de Pomerol :
Chateau Vieux Cardinal Lafaurie 2015 4250 €
Pessac~l éognan :
Chateau Haut Lagrange 2015 62.50 €
Montagne-Saint-Emilion :
Chateau Bonfort 2016 3950 €
Chateau Grand Moulin Macquin 2017 35.00 €

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris



Saint-Emilion :

Fortin Plaisance, Cheval Quancard

Saint-Emilion Grand Cru :

Chateau Haut Veyrac, Médaille & Or
Chateau Franc Pi[:)eau

Chateau Dassault

Chateau Chauvin

Graves :

Chateau Respic]e
|_amotte Robin

Haut~Mécloc :

Chateau Haut-Logat, Cru Bourgeois, Cheval Quancard
Chateau Gambon La Pelouse
Chateau Haut Madrac

Pauillac :

Chateau Fleur de Pedesclaux

Saint-Julien :

Chateau Lagrange Grand Cru Classé
Les Fiefs de Lagrange « second vin »
Chateau de Glana

Chateau La Bridane

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

2017

2015
2012
2015
2015

2015
2014

2009
2015
2015

2015

2011

2014
2015
2015

3950 €

56.00 €
58.00 €
62.60%€
74.00 €

30.80 €
39.90 €

4250 €
4+4.00€
41.80 €

6820%€

99.60 €
6850 €
6050 €
56.50 €



Margaux :

Chateau cl'Arsac, Cru }:)ourgeois 2014 48.80 €
Domaine de Maucaillou 2015 49.80 €
Marcluis d’Alesme, Grand Cru Classé 2015 92.00€

Nos Vins étrangers

Portugal, Eleivera Tinto Douro, Chapouticr 2014 21.00 €
Australic, Ma’chilcla, Domaine Tournon, Chapouticr 2017 2950 €

Nos Vins en demi-bouteille

Blanc d’Alsace
Mill. 37,5 cl
Ricsling, Vieilles Vignes, Domaine Saint Reémy 2018 15.80 €
Ricsling Kae{zferkol:mC Grand Cru,
80% gewurztraminer — 20% ricsling, JB Adam 2017 21.90 €
Rouge d’Alsace

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris



Pinot Noir, Roscnberg, Domaine St Rémy

Rouge

La Bourgogne :

Céte de Beaune Vi”agc, Domaine Roux, AOP
Saint Aubin ter Cru, Les Frionnes, Domaine Roux, AOP

Le Bordelais :

Saint-Emilion, Fortin Plaisance, Cheval Quancard

Montagne Saint—-Emilion, Chateau Bomcort, Cheval Quancard
Haut-Mécloc, Haut Logat Cru Bourgeois, Cheval Quancard
Lalande de Pomerol, Chateau Vieux Cardinal Lafaurie

Graves, | amotte Robin, Cheval Quancard

Le Beaujolais :
<

Moulin a Vent, Didier Desvignes

La Vallée du Rhéne :

Gigondas, Chateau Trignon
Crozes - Hermitage, Petite Ruche, AOP

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

2019

mill.

2018
2017

2017
2015
2015
2015
2014

2017

2015
2018

18.00 €

375cl

29.00 €
38.00 €

24.00€
19.80€
22.80€
25.40€
16.00€

2050 €

26.00 €
19.00 €



