Notre sélection de vins ouverts

Blancs	12 cl	25 cl	50 cl
Edelzwicker Alsace, Ehrardt, Domaine St-Rémy	3.00€	6.00€	12.00€
Pínot Auxerroís Alsace, P. Spannagel	3.00€	6.00€	12.00€
Riesling Alsace, sélection de la maison	3.50 €	7.00€	14.00€
Pinot Gris Alsace, P. Spannagel	3.70 €	7.40 €	14.80 €
Pinot Gris Vieilles Vignes Alsace, P. Spannagel 4.90	•	9.80€	19.60€
Chardonnay, Languedoc L'Aigle, AOP	5.80€	11.00€	22.00€
Riesling Jade Bio Domaine St.Rémy, vin sec	4.90€	9.80€	19.60€
<u>Rosés</u>			
Pínot Noír Alsace, P. Spannagel	3.50€	7.00€	14.00€
Rosé de Provence, Château de Chausse, AOP	5.50€	11.00€	22.00€
Rosé de Provence, Roseline, IGP	4.50€	8.50 €	17.00€
Côtes de Cascogne, Tariquet, IGP	3.50€	7.00€	14.00€
Rouges			
Bordeaux, sélection de la maison	4.50€	8.00€	16.00€
Vallée du Rhône Luberon, Chapoutier AOP	3.00€	5.50 €	11.00€
Merlot Pays d'Oc, Prima nature, Bertrand, Bio, AOP	-	7.50€	15.00€
Nos Víns d'apé	rítíf		
Gewurztraminer, Vendanges Tardives, Domaine St Re	émy	12 cl	9.90€
Pínot Grís, Vieilles Vignes, P. Spannagel	J	12 cl	4.90€
Crémant d'Alsace, AOP		12 cl	4.90€
Champagne		12 cl	9.90€
Muscat, Jean Sipp, sec		12 cl	4.90€
Gewurztraminer, Domaine St Remy		12 cl	4.90€
Côtes de Gascogne, 1ères Grives, IGP		12 cl	3.80€

L'Alsace

Blancs

Edelzwicker , Ehrhart, Domaine St-Rémy, Bio (Litre) Pinot Auxerrois , P. Spannagel (Litre)		20.00 € 20.00 €
Pinot Auxerrois, Ehrhart, Domaine St Remy, Bio Riesling-Kaefferkopf, Grand Cru, J-B Adam, AOP Riesling, P. Spannagel Riesling, Jade, Domaine Saint-Rémy, Bio Demeter	Mill. 2018 2017 2020 2019	75 cl 21.00 € 42.00€ 21.00€ 27.50 €
Ríesling Grand Cru Hengst, St Rémy, Biodynamic	2019	39.80€
Pínot Grís, P. Spannagel Pínot Grís, Réserve, St. Rémy, Bíodynamic Pínot Grís, Vieilles Vígnes, P. Spannagel Pínot Grís, Grand Cru Brand, St. Rémy, Bíodynamic Muscat, Jean Sípp	2019 2019 2019 2018	21.00 € 25.80 € 29.00 € 34.80 €
Gewurztraminer, Rosenberg, Domaine St-Rémy, Bio	2018	29.00€
<u>Rouges</u>		
Pínot Noír, P. Spannagel Pínot Noír H, Domaine St Rémy, Bío Pínot Noír Réserve, Domaine St. Rémy, Bío Pínot Noír Réserve, Domaine Jean Sípp	2019 2017 2020 2019	22.00 € 42.00 € 29.50 € 27.50 €

Effervescent

	<i>75</i> cl
Crémant d'Alsace, Rosé, Domaine St Rémy , Bío, AOP	30.80€
Crémant d'Alsace, Brut, cuvée prestige, Bio Demeter	28.00€
Muscat Bulles, J-B Adam, vin pétillant fruité	29.00€

<u>La Champagne</u>

Champagne G.H. Mumm, <i>Cordon rouge</i> , Brut	88.00€
Champagne Taittinger, Cuvée prestige, Brut	89.00€
Champagne Taittinger, Rosé, <i>Cuvée Prestige</i> , Brut	112.60€
Champagne G.H. Mumm, Blanc de Blanc, Brut	104.50 €

Nos Víns Rosés

	Mill.	
Côtes de Provence , Château de Chausse, AOP, Bío	2020	31.00€
Côtes de Provence , Perle de Roselíne	2020	23.00€
Côtes de Gascogne, Taríquet, IGP	2020	16.00€
Rosé d'Alsace, J-B Adam, Bíodynamic	2020	28.00€

Nos Vins Blancs

Mill.	<i>75</i> cl
2018	46.00€
2018	41.00€
2017	28.00€
2020	34.00€
2019	54.00€
	2018 2018 2017 2020

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

La Provence	:
-------------	---

Côte de Provence Blanc, Château de Chausse, AOP, Bío Côte de Provence Blanc, Château de Chausse, Díamant, AOP	201 <i>8</i> 201 <i>7</i>	34.00 € 45.00 €
<u>La Loire :</u>		
Pouilly Fumé, Cuvée Jules, Domaine Fouassier Sancerre, Clos Paradis, Domaine Fouassier	2018 2018	39.80 € 41.20 €
<u>Le Languedoc :</u>		
Château Sauvageonne « Grand Vin », Bio Demeter, AOP Limoux « Chardonnay », Domaine de l'Aigle, AOP, G Bertrand	2017 2018	49.20 € 35.60 €
<u>Le Bordelais :</u>		
Sauternes, Château Lamothe Guignard	2013	52.60€
Nos Vins Rouges		
<u>Le Languedoc – Roussillon :</u>	Mill.	<i>75</i> cl
Corbières Boutenac, Château de Villemajou, Bertrand, AOP	2016	42.80€
Pic Saint-Loup Héritage, AOP	2018	33.20 €
Côtes du Roussillon Villages AOP :		
- Occultum Lapidem, Domaine du Bila-Haut, M. Chapoutie	er2017	36.00€
- Tautavel, Héritage, G. Bertrand	2018	32.00€
- Tautavel Hommage aux vignerons	2016	42.00€
Languedoc La Clape, Château Hospitalet, G. Bertrand, AOP	2018	48.80€
Château La Soujeole, Grand Vin, G. Bertrand, AOP	2015	46.20€

Montpeyroux, Grand Terroir, G. Bertrand, AOP Castellum, G. Bertrand, AOP	2017 2016	28.00 € 39.50 €
<u>La Vallée du Rhône :</u>		
Crozes-Hermitage, Petite Ruche, M. Chapoutier, AOP	2020	36.00€
Côtes du Rhône, Château Trignon	2019	24.00€
Saint-Joseph, Deschants, Chapoutier, AOP	2019	43.00€
Côte Rôtie, Les Bécasses, Chapoutier, AOP	2017	95.40€
Côte Rôtie, Cuvée du Plessy, Domaine Gilles Barge	2017	69.00€
Châteauneuf-du-Pape, Domaine Vieux Lazaret	2019	59.80€
Châteauneuf-du-Pape, Renaissance	2017	98.00€
Gigondas, Chapoutier, AOP	2020	49.00€
Gigondas, Château du Trignon	2015	49.80€
Vacqueyras, Chapoutier, AOP	2020	38.00€
Vacqueyras, Château du Trígnon	2015	42.30€
Côtes du Rhône, Vieilles Vignes, Domaine de Cristia	2020	34.00€
<u>Le Beaujolais :</u>		
Beaujolais village, Didier Desvignes	2018	22.00€
Morgon, Cuvée Les Charmes	2020	32.00€
Moulin à vent, Domaine Didier Desvignes	2020	35.00€
Juliénas, Jean marc Lafont	2020	29.00€
Saint-Amour, Jean marc Lafont AOP	2020	35.00€
<u>La Bourgogne :</u>	Mill.	<i>75</i> cl
<u>La Côte de Nuits :</u>		
Marsannay, Pierre Bourée et Fils	2017	52.00€
Nuits Saint-Georges, Vieilles Vignes, Domaine Seguin Manuel	2016	88.50 €
Vosne Romanée, P.Bourrée	2015	92.00€
Vosne Romanée, 1 ^{er} cru, Beaux Monts, Domaine Rion Chevrey Chambertin, Clos de la Justice,	2017	98.80€
Monopole, Domaine Pierre Bourée	2007	92.70 €

<u>La Côte de Beaune :</u>

Hautes Côtes de Beaune, Cuvée du Menhír, Domaine Charles	2018	42.00€
Pommard, Charles Père et fille, AOP	2017	59.80€
Pommard 1 ^{er} Cru, La Chanière, Capuano Ferreri	2016	123.00 €
Pernand Vergelesses, Domaine Rollin Père et Fils	2017	44.50€
Maranges 1^{er} Cru, La Fussière, Domaine Nicolas Perrault	2017	48.80€
St. Aubín 1^{er} Cru le sentier du Clou	2017	53.50€
La Côte Chalonnaise :		
Mercurey, La Perrière, Domaine Roux	2017	44.50€
Mercurey 1 ^{er} Cru, Les Crets Nínot, AOP	2017	54.00€
Rully La Martelle Domaine Roux	2018	44.00€
La Provence :	Mill.	75 cl
		,,,
Château de Chausse, Rubí, Premium, AOP	2014	52.00
Charles Co Charles, Mazi, Manually, No.	20.7	,2.00
Le Bordelais :		
<u> Le Bordelais :</u>		
	Míll.	<i>75</i> cl
	,,,,,,,	/
Lalande de Pomerol :		
Château Vieux Cardinal Lafaurie	2015	42.50 €
Chateau Vieux Cardinai Laraune	201)	72./0€
Passas I áognan		
Pessac-Léognan:	2015	(2.50.6
Château Haut Lagrange	2015	62.50€
Montagne-Saint-Emilion:		
Château Bonfort	2016	39.50€
Château Grand Moulin Macquin	2017	36.00€
\mathbf{I}	,	

Tous nos vins sont AOC sauf mention contraire, Prix nets service et TVA compris

Saint-Emilion: Fortin Plaisance, Cheval Quancard 2017 39.50	
101 til 1 laisance, Chevai Quancard 201/ 17.70	€
Saint-Emilion Grand Cru:	
Château Haut Veyrac, Médaille d'Or 2015 56.00	€
Château Franc Pípeau 2012 58.00	€
Château Dassault 2015 62.60	€
Château Chauvin 2015 74.00	€
Graves:	
	<i>C</i>
Château Respide 2015 30.80	
Lamotte Robin 2014 39.90	₹
<u>Haut-Médoc :</u>	
Château Haut-Logat, Cru Bourgeois, Cheval Quancard 2009 42.50	€
Château Gambon La Pelouse 2015 44.00)€
Château Haut Madrac 2015 41.80	€
Pauillac:	
raumac:	
Château Fleur de Pedesclaux 2015 68.20	€
Saint-Julien:	
Château Lagrange Grand Cru Classé 2011 99.60	€
8 8	€

Margaux:

Château d'Arsac, Cru bourgeois	2014	48.80€
Domaine de Maucaillou	2015	49.80€
Marquis d'Alesme, Grand Cru Classé	2015	92.00€

Nos Vins étrangers

Portugal, Eleivera Tinto Douro, Chapoutier	2014	21.00€
Australie, Mathilda, Domaine Tournon, Chapoutier	2017	29.50€

Nos Vins en demi-bouteille

Blanc d'Alsace

	Mill.	37,5 cl
Riesling , Vieilles Vignes, Domaine Saint Rémy	2018	15.80 €
Riesling Kaefferkopf Grand Cru,		
80% gewurztraminer – 20% riesling, JB Adam	2017	21.90 €

Rouge d'Alsace

Rouge

La Bourgogne :	Mill.	37,5 cl
Côte de Beaune Village, Domaine Roux, AOP Saint Aubin 1er Cru, Les Frionnes, Domaine Roux, AOP	2018 2017	29.00 € 38.00 €
Le Bordelais :		
Saint-Emilion, Fortin plaisance, Cheval Quancard Montagne Saint-Emilion, Château Bonfort, Cheval Quancard Haut-Médoc, Haut Logat Cru Bourgeois, Cheval Quancard Lalande de Pomerol, Château Vieux Cardinal Lafaurie Graves, Lamotte Robin, Cheval Quancard	2017 2015 2015 2015 2014	24.00€ 19.80€ 22.80€ 25.40€ 16.00€
<u>Le Beaujolais :</u>		
Moulin à Vent, Didier Desvignes	2017	20.50 €
<u>La Vallée du Rhône :</u>		
Gígondas, Château Trignon Crozes - Hermítage, Petíte Ruche, AOP	201 <i>5</i> 201 <i>8</i>	26.00 € 19.00 €